
Verificat stingatoare P6, P9, hidranti

I.D.: 74151011

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.249,18 RON - 1.249,18 RON

Descriere: Verificat, reincarcat, reparat stingatoare ; - P6 18 buc x 25,21 le/buc = 453,78 lei; - P9 1 buc x 37,00 lei/buc = 37,00 lei; Materiale utilizate: - pulbere ABC HJ Universal 27 kg x 13,80 lei/kg = 372,60 lei; - azot 14 l x 12,60 lei/l = 176,40 lei; - furtun stingator tip P6 3 buc x 11,80 lei/buc = 35,40 lei Verificat hidranti interiori - 3 buc x 58 lei/buc = 174,00 lei TOTAL = 1249,18
